

NAKED SOCIETY ApS

Nybrovej 455
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2017

Alexandra Winther Høeg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NAKED SOCIETY ApS

Nybrovej 455

2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 26371224

CVR-nr: 31586240

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Selskabet har siden 1. august 2013 deltaget i et projekt under Miljøstyrelsens pulje til Grønne ildsjæle. Projektet ophørte 30. juni 2014.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. - 71.834**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2016 **kr. - 244.365**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		16.483	179.996
Eksterne omkostninger		-6.491	-23.628
Bruttoresultat		9.992	156.368
Personaleomkostninger	1	-89.000	-16.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	-15.600
Andre driftsomkostninger		-8.879	-23.654
Resultat af ordinær primær drift		-90.887	101.025
Øvrige finansielle omkostninger		-947	-479
Ordinært resultat før skat		-91.834	100.546
Skat af årets resultat	2	20.000	-27.000
Årets resultat		-71.834	73.546
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-71.834	73.546
I alt		-71.834	73.546

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		47.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		47.000	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1	1
Materielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		47.001	50.001
Udsudte skatteaktiver		72.000	52.000
Andre tilgodehavender		4.069	0
Tilgodehavender i alt		76.069	52.000
Likvide beholdninger		0	7.414
Omsætningsaktiver i alt		76.069	59.414
Aktiver i alt		123.070	109.415

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-369.365	-297.531
Egenkapital i alt		-244.365	-172.531
Hensættelse til udskudt skat	3		
Gæld til banker		9.924	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		348.511	272.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		367.435	281.946
Gældsforpligtelser i alt		367.435	281.946
Passiver i alt		123.070	109.415

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-297.531	-172.531
Årets resultat		-71.834	-71.834
Egenkapital, ultimo	125.000	-369.365	-244.365

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	89000	16000
Andre omkostninger til social sikring	0	89
	<u>89000</u>	<u>16089</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-20000	27000
	<u>-20000</u>	<u>27000</u>

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	47000	0	47000
Materielle anlægsaktiver	1	8078	-8077
Underskudsfrømsel		366356	-366356
			<u>-327433</u>
Udskudt skat, 22%			<u>-72000</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Alexandra Winther Høeg, Nybrovej 455, Frederiksdal, 2800 Kgs. Lyngby.